
O R D I N A N Z A  N.  9/2013 
 
GARA CICLISTICA “Cervino Cycling Marathon”  - viabi lità 
 

IL VICE - SINDACO 
 
RICHIAMATO: 
 

• il T.U. degli EE.LL. (D. L.vo n. 267/2000); 
• il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche ed integrazioni; 
• la L.R. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in Vda) e successive modificazioni; 
• il vigente Statuto comunale; 

 
PRESO ATTO del decreto Presidente della Regione N. 286/13; 
 

O R D I N A 
    
La temporanea interruzione del traffico veicolare nei tratti di strada comunale intersecanti la SR 9 –  Colle S. 
Pantaleone – Sr 42 durante il passaggio della carovana ciclistica previsto in data 30/06/2013 dalle 9h30 alle 
10h30. 
 

DÀ ATTO: 
 

E' fatto obbligo al personale di vigilanza preposto di fare osservare la presente autorizzazione. 
 
  IL VICE SINDACO 
  (PERRIN Ivo)   
 
 
MB                                                                                    
 


